Dane aktualne na dzień: 23-04-2026 21:44
Link do produktu: https://www.mactom-trade.com/pilarka-ukosowa-gcm-12-sde-bosch-0601b23100-p-28354.html
Pilarka ukosowa GCM 12 SDE Bosch
0601B23100
Cena 4 241,68 zł
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy B 601B23100
Kod producenta 0601B23100
Kod EAN 3165140769648
Opis produktu
Pilarka ukosowa GCM 12 SDE Bosch 0601B23100
Ukośnica GCM 12 SDE Bosch to zaawansowane narzędzie spełniające potrzeby profesjonalistów i amatorów w dziedzinie
stolarstwa i budownictwa. Silnik o  mocy 1800 W gwarantuje nie tylko szybką, ale również stabilną pracę, co jest kluczowe
przy zastosowaniach profesjonalnych. Regulacja prędkości obrotowej umożliwia dopasowanie parametrów narzędzia do
rodzaju obrabianego materiału. Głębokość cięcia 120 mm pod kątem 90° pozwala obróbkę grubszych elementów, co znacznie
poszerza możliwość jej zastosowania.
Cechy charakterystyczne:
Wysoka wydajność i efektywność cięcia
Regulowana prędkość obrotowa umożliwia dopasowanie parametrów narzędzia do rodzaju materiału
Maksymalna głębokość cięcia do 120 mm pozwala obróbkę grubszych detali
Wymiana brzeszczotów w systemie SDS
Dane techniczne:
Napięcie zasilania: 230 V
Moc nominalna:1800 W
Prędkość obrotowa bez obciążenia: 3.100 – 4.000 obr./min.
Średnica tarczy pilarskiej: 305 mm
Średnica otworu tarczy:30 mm
Wydajność cięcia przy 0°: 85 x 370 mm
Zakres cięcia przy 0° z elementem dystansowym (maks. w pionie): 120 x 200 mm
Zakres cięcia przy 0° z elementem dystansowym (maks. w poziomie): 70 x 400 mm
Wydajność cięcia przy 45° (pod kątem): 85 x 250 mm
Wydajność cięcia przy 45° (ukośnie): 60 x 360 mm
Ustawienie kąta: 52 ° L / 60 ° P
Ustawienie nachylenia: 47 ° L / 47 ° P
Wymiary narzędzia (Dł. x Szer. x Wys.): 860 x600 x530 mm
Waga: 28,6 kg
Zestaw zawiera:
Pilarka ukosowa GCM 12 SDE Bosch
Tarcza tnąca
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold